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Kære grundejere 

Her følger et nyhedsbrev fra bestyrelsen, der drejer sig om konstituering, arbejdsdag og 

efterårsarrangement, nye træer, snerydning, ny hjemmeside samt generalforsamling 2022.  

Konstituering i bestyrelsen  
Den nye bestyrelse er kommet godt i gang med den forkortet bestyrelsesperiode efter afholdelse af 

generalforsamling 2021 den 8. september. 

 

Bestyrelsen har valgt at konstituere sig som angivet nedenfor: 

Rasmus Sørensen:                              Formand + traileransvarlig 

Louise Kretzschmer:                           Aktivitetsudvalg 

Michael Anderson:                             De grønne områder + snerydningskontrakt 

Christian Nicolaisen:                          Kasserer 

Mads Mikkelsen:                                Sekretær + kloakker 

Rasmus + Christian + Mads              Fejning + snerydning 

 

Tag endelig fat i os, hvis l har spørgsmål eller kommentarer i vil dele med os.  

 

 

Aflyst arbejdsdag og efterårsarrangement 2021 
I har nok lagt mærke til, at der i år ikke har været afholdt hverken en fælles arbejdsdag eller et 

efterårsarrangement, som vi har gjort i de foregående år. Dette skyldes dels, at bestyrelsesperioden for 

2020 blev forlænget inden den nye bestyrelse blev valgt, samt at de opgaver, vi har på TO DO listen, er 

nogle som godt kan vente. Yderligere spiller COVID19 stadig en rolle for vores beslutning om at udskyde 

begge arrangementer. Vi forventer at vende stærkt tilbage i 2022 hvor vi forhåbentlig igen kan mødes til 

hyggeligt samvær. Som nævnt på generalforsamlingen 2021 påtænker vi at holde en arbejdsdag til foråret 

og til efteråret 2022. Vi håber så mange af jer som muligt vil være med til at lægge lidt energi i de fælles 

områder.   

 
 

 

Status på forskønnelse af de grønne områder – herunder fældning og 

plantning af nye træer 
Siden seneste generalforsamling har bestyrelsen arbejdet med at finde en måde, hvorpå vi kan 

imødekomme så mange af de ønsker, vi fik på generalforsamlingen, ift. at fælde og plante nye træer. 

Bestyrelsen arbejder i øjeblikket med at skabe et samlet overblik over de konkrete behov og ønsker der er. 

Dette ved at udpege, finde pris på og prioritere rækkefølge for, hvilke konkrete træer der skal fældes eller 

beskæres samt plantning af nye træer. Bestyrelsen vil på kommende generalforsamling fortælle om dette 

og derefter få taget hul på planen/opgaven i foråret 2022. 
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Snerydning  
Som I sikkert husker, så opsagde OK Nygaard i 2020 vores daværende aftale ift. snerydning af 

vores veje og vi indgik derfor i en ny aftale om snerydning og saltning med GardenWorks. 

Den service GardenWorks leverede var på ingen måde som forventet og niveauet for 

snerydning og saltning var mangelfuld. Bestyrelsen har derfor i den nye bestyrelsesperiode 

arbejdet på at finde en ny leverandør til at stå for snerydning og saltning af vores veje, 

interne stier samt de ydre områder, som vi er forpligtet til at rydde.  

Valget er faldet på en ny aftale med OK Nygaard, som har overtaget opgaven igen. De har 

allerede været her nogle gange. Modsat tidligere er aftalen den, at OK Nygaard selv rykker ud 

når vejrmeldingerne peger på glatte veje og sne. Bestyrelsen fungerer derfor ikke i øjeblikket 

som tilkaldevagter, men observerer hvornår de rykker ud. Bestyrelsen vil naturligvis være i 

dialog med OK Nygaard om rydningen, hvis vi finder det nødvendigt. Bestyrelsen vil derfor 

opfordre til, at man som grundejer evt. kan sætte bilen op på egen grund, hvis man ved eller 

kan se, der er sne og glatte veje på vej. 

 

 

Ny hjemmeside – nyt layout 
Vi skal gøre opmærksom på, at foreningens hjemmeside www.gtb-holme.dk er under 

genopbygning efter vi har skiftet udbyder. Når I tilgår hjemmesiden, vil I opdage, at den har 

ændret layout og er sparsom med materiale på nuværende tidspunkt. Vi arbejder løbende 

med at opdatere det nye format og gøre det så let og overskueligt som muligt. I første 

omgang vil information om den nuværende bestyrelse blive opdateret på hjemmesiden. 

Ligeledes vil referater fra de seneste generalforsamlinger også fremadrettet kunne tilgås via 

hjemmesiden.  

 

 

Generalforsamling 2022 
Bestyrelsen håber og forventer vi kan afholde generalforsamling 2022 i februar som traditionen tro. Vi er 

dog afventende ift. udvikling af COVID19 og evt. kommende restriktioner, som kan have indflydelse på 

dette. 

 

Til information vil I fremadrettet modtage en indkaldelse til generalforsamling pr. mail som blev vedtaget 

på seneste generalforsamling. Denne indkaldelse vil naturligvis blive rettidigt fremsendt ift. varsling jf. 

vedtægterne.  

 
Vi nærmer os nu årsskifte og snart kan skrive d. 1. januar 2022 i kalenderen hvilket betyder, at det er frist 

for indsendelse af forslag til behandling på generalforsamlingen 2022. Bestyrelsen vil derfor opfordre til at 

få sendt jeres forslag afsted til os. 

 

I ønskes alle en god jul samt et godt nytår 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 


